Управление образования города Пензы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 г.ПЕНЗЫ

П Р И К А З

____________________________________________
20.08. 2025 г.                                                                     №__49__

О создании бракеражной комиссии на 2025/26 учебный год

В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием,

совершенствования организации питания, осуществления ежедневного производственного

контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Пяткова А.Е., ответственная за организацию питания

- Кадомцева О.В., зав. производством

- Грушина С.А., медицинская сестра

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества приготовления

пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной столовой) с соответствующей

записью в бракержном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      Ю.В. Жарко